
Nr pociągu 51700 51702 51704

Termin kursowania codz. codz. codz.

Węgorzewo 08:37 12:12 16:22

Przystań 08:52 12:27 16:37

Kamionek Wielki 09:09 12:44 16:54

Radzieje Węgorzewskie 09:22 12:57 17:07

Mazurolandia - Park Miniatur 09:38 13:13 17:23

Gierłoż - Wilczy Szaniec 09:43 13:18 17:28

Karolewo 09:54 13:29 17:39

Kętrzyn 10:00 13:35 17:45

Nr pociągu 51701 51703 51705

Termin kursowania codz. codz. codz.

Kętrzyn 10:20 14:40 18:20

Karolewo 10:26 14:46 18:26

Gierłoż - Wilczy Szaniec 10:37 14:57 18:37

Mazurolandia - Park Miniatur 10:42 15:02 18:42

Radzieje Węgorzewskie 10:58 15:18 18:58

Kamionek Wielki 11:11 15:31 19:11

Przystań 11:28 15:48 19:28

Węgorzewo 11:43 16:03 19:43

objaśnienia terminów: codz. kursuje codziennie

517 Węgorzewo - Kętrzyn
rozkład jazdy obowiązuje od 09.07.2016 do 28.08.2016


